Torrente voluptatis tuae potabis nos, Domine

Splendor Paternae gloriae

Incomprehensa caritas

Nobis amoris copiam

largire pro precantibus *Lucas, Feast of Transfiguration, Aug. 6*

Revela Dominus viam tuam, et spera in eo, et ipse faciet Ps 36<sup>s</sup>

Manu patris: Repremit me et exaudivit deprecationem meam Dominus.

Osculetur me osculo oris sui... quia amore langueo.

Nihil solliciti sitis

Sacta parvam fidem in Dominus

Limerick, B

These 2 leaves  
were front (2 pp - prop. & pers. pers.)  
and back (Vani...)  
of a loose-leaf notebook  
- no other (of receipt 100 leaves)  
had entries

JEC Nov 22/83

Stamps